



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

May 27, 2026

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Scrip Code: 500488

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – Reminder letter to Shareholders - Unclaimed Dividends

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings, in respect to the reminder letters sent to the Shareholders, regarding the process for claiming their unclaimed/ unpaid dividends lying with the Company for the financial year 2018-19 and onwards which have remained unclaimed for a period of seven consecutive years published in Business Standard (All Editions) and Loksatta (Mumbai) today i.e., Wednesday May 27, 2026.

You are requested to take the same on record.

For **Abbott India Limited**

Sangeeta Shetty
Company Secretary
Membership No.: ACS 18865

Encl: a/a


Abbott

Abbott India Limited

CIN: L24239MH1944PLC007330

Regd Office: 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000

 Email Id: investorrelations.india@abbott.com Website: www.abbott.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that Abbott India Limited ("the Company"), in compliance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, has dispatched reminder letters to the concerned Shareholders at their addresses available with the Company, inter alia, providing details regarding the process for claiming unclaimed/ unpaid dividends lying with the Company for the financial year 2018-19 and onwards, which have remained unclaimed for a period of seven consecutive years.

Further, in terms of the said provisions, if such unclaimed/ unpaid dividends are not claimed by the concerned Shareholders, the equity shares held by them along with such unclaimed/ unpaid dividends, shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") in accordance with the procedure stipulated in the Rules, without any further notice. Upon such transfer, no claim shall lie against the Company in respect of said shares and dividends.

The said shares along with dividend transferred to the IEPF, can be claimed by the Shareholders directly from the IEPF Authority by filing an application in Form IEPF-5. Procedure for the same is available on the websites of the Company at www.abbott.co.in and of the IEPF Authority at www.iepf.gov.in.

For any queries or assistance, Shareholders may contact:

KFin Technologies Limited

Unit: Abbott India Limited
Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad – 500 032
Tel.: 040-6716 2222_
Email: einward.ris@kfintech.com

Abbott India Limited

Corporate Office: 16th Floor, Godrej BKC
Plot C – 68, "G" Block, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (East),
Mumbai 400 051
Tel No.: 022-5046 1000/2000
E-mail: investorrelations.india@abbott.com

The copy of this notice is also available on the website of the Company at www.abbott.co.in.

For **Abbott India Limited**

Mumbai
May 27, 2026

Sangeeta Shetty
Company Secretary
Membership No.: ACS 18865


Abbott

अॅबॉट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क, सायन ट्रॉम्बे रोड, मुंबई - ४०० ०७१.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-५०४६१०००/ २०००

ईमेल आयडी : investorrelations.india@abbott.com वेबसाइट : www.abbott.co.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की वेळोवेळी सुधारणा केल्याप्रमाणे, इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अर्थारिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("नियम") सोबत वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १२४च्या उपबंधांचे अनुपालन करताना अॅबॉट इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") यांनी अन्य गोष्टींबरोबरच वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता व त्यापुढे कंपनीकडे पडून असलेला दावा न केलेला/ प्रदान न केलेला लाभांश जो सलग सात वर्षे कालावधीसाठी दावा न करता राहिलेला आहे अशा लाभांशासाठी दावा करण्याच्या प्रक्रियेसंदर्भात तपशील देऊन कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या संबंधित भागधारकांच्या पत्त्यांवर त्यांना स्मरण पत्रे पाठविली आहेत.

तसेच, उक्त उपबंधांनुसार संबंधित भागधारकांनी जर अशा दावा न केलेल्या/ प्रदान न केलेल्या लाभांशासाठी दावा सांगितला नाही तर नियमांमध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीला अनुसरून अशा दावा न केलेल्या/ प्रदान न केलेल्या लाभांशासह त्यांनी धारण केलेले समभाग, पुढे कोणतीही सूचना न देता दी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") कडे लेखांतर्गत केली जाईल.

आयईपीएफकडे लेखांतर्गत केलेल्या लाभांशासह उक्त भागांसाठी प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज सादर करून भागधारक थेट आयईपीएफ अर्थारिटीकडे दावा सांगू शकतात. यासाठीची पद्धत, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.abbott.co.in मध्ये आणि आयईपीएफ अर्थारिटीच्या वेबसाइटवर www.iepf.gov.in मध्ये उपलब्ध आहे. कोणत्याही विचाराणांसाठी किंवा सहाय्यासाठी, भागधारकांनी खालील ठिकाणी संपर्क साधावा.

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

युनिट : अॅबॉट इंडिया लिमिटेड सेलेनियम टॉवर बी,
प्लॉट ३१-३२, गच्चीबावली, फायनान्शियल
डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०००३२ फोन
: ०४०-६७१६२२२२. ईमेल :
einward.ris@kfintech.com

अॅबॉट इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय : १६वा मजला, गोदरेज बीकेसी प्लॉट सी-
६८ "जी" ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, एमसीए
क्लबजवळ, वान्द्रे (पूर्व), मुंबई - ४०००५१. फोन नं.
०२२-५०४६१०००/ २०००
ईमेल : investorrelations.india@abbott.com

या सूचनेची प्रत, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.abbott.co.in मध्येसुद्धा उपलब्ध आहे.

अॅबॉट इंडिया लिमिटेडकरिता
संगीता शेट्टी
कंपनी सचिव
सदस्यत्व क्र.: एसीएस१८८६५

मुंबई
२७ मे २०२६